
Encsencs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Hatályos:2014-08-18 -tól 

Encsencs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014. (VIII.18.) önkormányzati rendelete a háziorvosi és védőnői körzetek megállapításáról 

 

 
A Képviselő-testület az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében, 

valamint az egészségügyről szóló 1997. CLIV. törvény 152. § (1)- (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás 

alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1., pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 
1. §  Encsencs községben a háziorvosi körzetet az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

 

 
2. § Encsencs községben a védőnői körzetet a 2. sz. melléklet tartalmazza. A védőnői feladat ellátására az I. 

számú körzetben  teljes munkaidőben  foglalkoztatott 1 fő, a II. számú körzetben 1 fő heti 20 órában 
(részmunkaidőben) foglalkoztatott védőnő alkalmazható. 
 

 
3. § Ez a rendelet 2014. augusztus 18. napján lép hatályba. 

 

 
E n c s e n c s , 2014. augusztus 18. 

 

 

 

 

Szedlár  János                                                                                                                                Nagy László 

polgármester                                                                                                                                     jegyző 

 

 

 

1. sz. melléklet 

 

 

 a 8/20214. (VIII.18.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Encsencs község háziorvosi körzeteinek száma:              1 

 

 

A háziorvosi körzethez tartozó utcák: 

 

 Szabadság utca 

 Bogáti út 

 Kossuth utca 

 Damjanich utca 

 Bem köz 

  Béke utca 



 Arany János utca 

 Dobó utca 

 Sport utca 

 Táncsics utca 

 Petőfi utca 

 Vörösmarty utca 

 Fő utca 

 Károlyi utca 

 Bélteki út 

 Sőreföld tanya 

 

 
2. sz. melléklet 

 

 a 8/20214. (VIII.18.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Encsencs község védőnői körzeteinek száma:                  2 

 

Az I. számú védőnői körzethez tartozó utcák: 
 

 

 Fő utca 

 Bélteki út 

 Dobó utca 

 Szabadság utca 

 Arany János utca 

 Damjanich utca 

 Bem köz 

 Béke utca 

 

 

 

 

A II. számú védőnői körzethez tartozó utcák: 

 

 

 

 Sport utca 

 Táncsics utca 

 Petőfi utca 

 Vörösmarty utca 

 Károlyi utca 

 


